
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie na raty należności  pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł.

Na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały nr XLIV/302/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2017r. 
w sprawie trybu i zasad udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadających 
gminie Zakroczym lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 389) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie i rozłożenie na raty osobie wskazanej w załączniku do uchwały, spłaty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym, których wartość 
przekracza kwotę 1000 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik do uchwały Nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Osoba, której wyrażono zgodę na udzielenie ulgi w postaci umorzenia i rozłożenia na raty spłaty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym:

B. K. – należność w kwocie 24.283,01 zł z tytułu opłat czynszowych.

Wyraża się zgodę na umorzenie należności w kwocie 16.441,03 zł. i rozłożenie na raty                     
pozostałej należności w kwocie 7.841,98 zł.

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie na raty należności  pieniężnych                       
o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




